

Warszawa, dnia 28.05.2025 r.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych, serwerów i akcesoriów oraz telefonów komórkowych, nr sprawy 12/2025/ZP.**

Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo Zamówień Publicznych* (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Dot. części 10 – Dostawa mobilnych zestawów komputerowych – Typ 2.

Dzień dobry,

Nawiązując do postępowania 12/2025/ZP, niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

Dotyczy części 10 (Mobilny zestaw komputerowy Typ 2) - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie dopuszczenia laptopów o wysokości 19,7 mm. Różnica 0,1 mm jest marginalna i nie wpływa na funkcjonalność, ergonomię czy transport urządzenia, zachowując przy tym wszystkie kluczowe parametry techniczne oraz jakość wykonania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 2

Dot. części 7 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania z dwoma złączami audio (wejście/wyjście combo jack oraz wejście mikrofonowe), zamiast trzech oddzielnych kanałów audio? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność zestawu, a pozwoli na zaoferowanie nowoczesnych i bardziej dostępnych konfiguracji sprzętowych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 3

Dot. części 7 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 2.

Czy Zamawiający dopuszcza niewielkie przekroczenie masy obudowy – do poziomu 6,2 kg – przy zachowaniu pełnej funkcjonalności, zgodności z pozostałymi wymaganiami oraz wysokiej jakości wykonania? Różnica 200 g jest nieznaczna i nie wpływa na użytkowanie, a jednocześnie zwiększa konkurencyjność oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 4

Dot. części 8 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego złącza audio typu combo (słuchawkowo-mikrofonowego) zamiast trzech oddzielnych kanałów audio? Rozwiązanie to spełnia funkcjonalnie wymagania, a jego zastosowanie umożliwia zaoferowanie nowocześniejszych jednostek.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 5

Dot. części 8 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy typu SFF (Small Form Factor), spełniającej wymagania dotyczące masy oraz funkcjonalności, lecz różniącej się typem od HTPC/Micro ATX? Zmiana ta pozwala na zaoferowanie popularniejszych i szerzej dostępnych modeli bez wpływu na jakość czy ergonomię.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 6

Dot. części 8 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 3.

Czy Zamawiający uzna za równoważną obudowę o wysokości 100 mm, szerokości 384 mm i głębokości 308 mm, przy masie 5,0 kg? Parametry te mieszczą się w wymaganej wysokości, głębokości i masie, a jedynie nieznacznie przekraczają szerokość (o 54 mm), bez wpływu na możliwość użytkowania urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 7

Dot. części 11 – Dostawa mobilnych zestawów komputerowych – Typ 3.

Czy Zamawiający dopuszcza nieznaczną zmianę parametru maksymalnej wysokości laptopa — z 17 mm do 19,9 mm — przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań OPZ (m.in. waga $\leq$ 2,1 kg, ekran 16" 2.5K, procesor z wynikiem PassMark > 23 000, Thunderbolt, 32 GB RAM, SSD 1 TB)? Zmiana ta jest niewielka i pozwoli na zwiększenie konkurencyjności oferty bez wpływu na funkcjonalność i ergonomię sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Pytanie 8

Dot. części 6 – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych – Typ 1.

Zadanie 6: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie z OPZ następującego zapisu:

„Kieszeń dysku twardego musi być zamontowana i podłączona w przedniej części obudowy zestawu komputerowego oraz posiadać kluczyk i zamek blokujący dostęp do dysku oraz umożliwić użytkownikowi bezinwazyjne wysunięcie dysku twardego.”

Uzasadnienie: Wymaganie to w praktyce istotnie ogranicza konkurencję, wskazując na rozwiązania występujące jedynie w wybranych, specyficznych modelach sprzętu. Spełnienie tego warunku w przypadku wielu renomowanych producentów wiąże się z koniecznością zastosowania znacznie droższych konfiguracji, które z uwagi na swoją konstrukcję nie spełniają innych wymagań zawartych w OPZ (np. dotyczących liczby slotów gniazd, mocy zasilacza czy wymiarów obudowy).

W naszej ocenie wymaganie to nie znajduje bezpośredniego uzasadnienia użytkowego i może prowadzić do nieproporcjonalnego wzrostu ceny oferty, bez realnych korzyści funkcjonalnych dla użytkownika końcowego.

W związku z powyższym, prosimy o rozważenie jego usunięcia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się w Opisie Przedmiotu Zamówienia i pozostawia go bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia do treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.